
1.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

AIT1101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
KAR1101 Kariyer Planlama Zorunlu Türkçe 1 0 0 1 2
TDI1101 Türk Dili I Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
ULI1101 Hukukun Temel Kavramları Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1103 Uluslararası İlişkiler I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1104 Siyaset Bilimine Giriş I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1105 Siyasi Tarih I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1106 Mikro İktisada Giriş Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1110 İşletme I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
YDI1101 Yabancı Dil I Zorunlu English 2 0 0 2 2

Toplam : 25 0 0 25 32

2.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

AIT1201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
TDI1201 Türk Dili II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2
ULI1202 Makro İktisada Giriş Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1203 Uluslararası İlişkiler II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1204 Siyaset Bilimine Giriş II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1205 Siyasi Tarih II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1211 İşletme II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
ULI1212 Anayasa Hukuku Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 4
YDI1201 Yabancı Dil II Zorunlu Türkçe 2 0 0 2 2

Toplam : 24 0 0 24 30

3.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI2101 Uluslararası İlişkiler Teorisi I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2102 Uluslararası Hukuk I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2106 Mesleki Yabancı Dil I Zorunlu English 3 0 0 3 5
ULI2110 Uluslararası İktisat Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2111 Muhasebe I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2112 Yönetim Organizasyon Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

Toplam : 18 0 0 18 30

4.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI2201 Uluslararası İlişkiler Teorisi II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2202 Uluslararası Hukuk II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2206 Mesleki Yabancı Dil II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2212 Muhasebe II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2213 Türk Dış Politikası I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI2215 Temel Bilgi Teknolojileri ve Kullanımı Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

Toplam : 18 0 0 18 30

5.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI3105 Mesleki Yabancı Dil III Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI3153 Türk Dış Politikası II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 6
ULI3155 İstatistik I Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

SECMES5YY Elective Courses Üniversite Seçmeli 6 10
Toplam : 9 0 0 15 26

6.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI3205 Mesleki Yabancı Dil IV Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI3208 Türk Dış Politikası III Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 6
ULI3209 İstatistik II Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

SECMES6YY 6.Yarıyıl Seçmeli Üniversite Seçmeli 6 10
Toplam : 9 0 0 15 26
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7.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI4103 Uluslararası Örgütler Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

ULI4104 Mesleki Yabancı Dil V Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
SECMES7YY Elective Courses Üniversite Seçmeli 12 20

Toplam : 6 0 0 18 30

8.Yarıyıl

Ders Kodu Ders Adı Ders Tipi Dil Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI4204 Mesleki Yabancı Dil VI Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5
ULI4295 Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri Zorunlu Türkçe 3 0 0 3 5

SECMES8YY 8.Yarıyıl Üniversite Seçmeli 12 20
Toplam : 6 0 0 18 30

5.Yarıyıl - SECMES5YY Üniversite Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ATU3199 Akademik Türkçe 3 0 0 3 5
ULI3149 Uluslararası Hukukun Güncel Sorunları 3 0 0 3 5
ULI3152 Küreselleşme ve Dünya Siyaseti 3 0 0 3 5
ULI3151 Dış Politika Analizi 3 0 0 3 5
ULI3185 Kamu Maliyesi 3 0 0 3 5
ULI3148 Etkili İletişim ve Protokol 3 0 0 3 5
ULI3162 İdare Hukuku 3 0 0 3 5
ULI3163 Uluslararası İşletmecilik 3 0 0 3 5
ULI3157 Diplomasi Tarihi ve Kurumları 3 0 0 3 5
ULI3165 Uluslararası Güvenlik 3 0 0 3 5
ULI3166 Bilgisayar Programları Kullanımı I 3 0 0 3 5
ULI3158 Türk Siyasal Hayatı 3 0 0 3 5

6.Yarıyıl Seçmeli - SECMES6YY Üniversite Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI3261 Kamu Diplomasisi 3 0 0 3 5
ULI3249 Uluslararası Ekonomi Politik 3 0 0 3 5
ULI3250 Avrupa Birliği Teorisi ve Tarihi 3 0 0 3 5
ULI3262 Jeopolitik Teoriler 3 0 0 3 5
ULI3290 Türkiye'nin Göç Politikaları 3 0 0 3 5
ULI3258 Bilgisayar Programları Kullanımı II 3 0 0 3 5
ULI3259 Uluslararası İlişkilerde İstihbarat Propaganda ve Algı Yönetimi 3 0 0 3 5
ULI3264 Uluslararası İlişkilerde Orta Doğu 3 0 0 3 5
ATU3299 Akademik Türkçe 3 0 0 3 5
ULI3263 Güvenlik Çalışmaları 3 0 0 3 5
ULI3282 Medeni Hukuk 3 0 0 3 5

7.Yarıyıl - SECMES7YY Üniversite Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI4142 Etnik Çatışmalar ve Milliyetçilik 3 0 0 3 5
ULI4181 Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar 3 0 0 3 3
ULI4140 Uluslararası İlişkiler Teorileri Okumaları 3 0 0 3 5
ULI4145 Uluslararası Pazarlama 3 0 0 3 5
ULI4144 Uluslararası İlişkiler ve Medya 3 0 0 3 5
ULI4197 Teorik Proje Yönetimi Eğitimi 3 0 0 3 5
ULI4110 Avrupa Birliği Hukuku ve Kurumları 3 0 0 3 5
ULI4148 Borçlar Hukuku 3 0 0 3 5
ULI4111 Küresel Enerji Güvenliği 3 0 0 3 5
ULI4147 İnsan Hakları Teorisi ve Felsefesi 3 0 0 3 5

8.Yarıyıl - SECMES8YY Üniversite Seçmeli

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

ULI4282 Türkiye-Abd İlişkileri 3 0 0 3 5
ULI4248 Türk Devletleri Teşkilatı 3 0 0 3 5
ULI4250 Yapay Zeka ve Uygulamaları 3 0 0 3 5
ULI4247 Türkiye Ekonomisi 3 0 0 3 5
ULI4281 Uluslararası Güncel Sorunlar 3 0 0 3 5
ULI4242 Uygulamalı Proje Yönetimi Eğitimi 3 0 0 3 5
ULI4290 Uluslararası Çevre Sorunları 3 0 0 3 5
ULI4252 İş Hukuku 3 0 0 3 5
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ULI4239 Küreselleşme ve Dünya Siyaseti 3 0 0 3 5
ULI4249 Okyanusların Tarihi ve Jeopolitik Önemi 3 0 0 3 5

Ders Kodu Ders Adı Teorik Uygulama Laboratuvar
Yerel
Kredi AKTS

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9

AIT1101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KAR1101 Kariyer Planlama 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TDI1101 Türk Dili I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1101 Hukukun Temel Kavramları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1103 Uluslararası İlişkiler I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1104 Siyaset Bilimine Giriş I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1105 Siyasi Tarih I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1106 Mikro İktisada Giriş 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1110 İşletme I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YDI1101 Yabancı Dil I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AIT1201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TDI1201 Türk Dili II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1202 Makro İktisada Giriş 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1203 Uluslararası İlişkiler II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1204 Siyaset Bilimine Giriş II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1205 Siyasi Tarih II 3 3 3 1 0 1 3 3 3
ULI1211 İşletme II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI1212 Anayasa Hukuku 0 0 3 0 0 0 0 0 0
YDI1201 Yabancı Dil II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2101 Uluslararası İlişkiler Teorisi I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2102 Uluslararası Hukuk I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2106 Mesleki Yabancı Dil I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2110 Uluslararası İktisat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2111 Muhasebe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2112 Yönetim Organizasyon 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2201 Uluslararası İlişkiler Teorisi II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2202 Uluslararası Hukuk II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2206 Mesleki Yabancı Dil II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2212 Muhasebe II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2213 Türk Dış Politikası I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI2215 Temel Bilgi Teknolojileri ve Kullanımı 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3105 Mesleki Yabancı Dil III 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3153 Türk Dış Politikası II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3155 İstatistik I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3205 Mesleki Yabancı Dil IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3208 Türk Dış Politikası III 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3209 İstatistik II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4103 Uluslararası Örgütler 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4104 Mesleki Yabancı Dil V 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4204 Mesleki Yabancı Dil VI 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4295 Türkiye Avrupa Birliği İlişkileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ATU3199 Akademik Türkçe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3149 Uluslararası Hukukun Güncel Sorunları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3152 Küreselleşme ve Dünya Siyaseti 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3151 Dış Politika Analizi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3185 Kamu Maliyesi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3148 Etkili İletişim ve Protokol 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3162 İdare Hukuku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3163 Uluslararası İşletmecilik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3157 Diplomasi Tarihi ve Kurumları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3165 Uluslararası Güvenlik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3166 Bilgisayar Programları Kullanımı I 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3158 Türk Siyasal Hayatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3261 Kamu Diplomasisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3249 Uluslararası Ekonomi Politik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3250 Avrupa Birliği Teorisi ve Tarihi 5 4 3 0 0 0 3 5 4
ULI3262 Jeopolitik Teoriler 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3290 Türkiye'nin Göç Politikaları 5 5 5 4 4 3 2 2 2
ULI3258 Bilgisayar Programları Kullanımı II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3259 Uluslararası İlişkilerde İstihbarat Propaganda ve Algı Yönetimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ULI3264 Uluslararası İlişkilerde Orta Doğu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ATU3299 Akademik Türkçe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3263 Güvenlik Çalışmaları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI3282 Medeni Hukuk 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4142 Etnik Çatışmalar ve Milliyetçilik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4181 Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4140 Uluslararası İlişkiler Teorileri Okumaları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4145 Uluslararası Pazarlama 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4144 Uluslararası İlişkiler ve Medya 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4197 Teorik Proje Yönetimi Eğitimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4110 Avrupa Birliği Hukuku ve Kurumları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4148 Borçlar Hukuku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4111 Küresel Enerji Güvenliği 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4147 İnsan Hakları Teorisi ve Felsefesi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4282 Türkiye-Abd İlişkileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4248 Türk Devletleri Teşkilatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4250 Yapay Zeka ve Uygulamaları 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4247 Türkiye Ekonomisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4281 Uluslararası Güncel Sorunlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4242 Uygulamalı Proje Yönetimi Eğitimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4290 Uluslararası Çevre Sorunları 5 5 5 3 0 1 5 3 5
ULI4252 İş Hukuku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4239 Küreselleşme ve Dünya Siyaseti 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ULI4249 Okyanusların Tarihi ve Jeopolitik Önemi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9
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